Заведующему  МБДОУ «Детский сад №8»

                                                           ___________________________________ Ф.И.О.

                                                      От_______________________________ Ф.И.О.

                                          Заявление.

          Прошу предоставить льготу в размере 50% по оплате за содержание в

МБДОУ «Детский сад № 8» моего ребенка

__________________________________________,    с ___________________ г.
                    фамилия, имя ребенка, дата рождения                                   дата

 так как ___________________________________________________________.
(основание предоставления льготы: 1) семья является многодетной, 2) двое детей посещают

дошкольную организацию, 3) семья, имеющая среднедушевой доход ниже 50% величины

прожиточного минимума на душу населения — малоимущие семьи, 4) семья, в кторой родители

являются инвалидами 1 и 2 группы)

«_____» ________________ 20       г.             _____________________/ _____________________

                                                                    подпись родителя                      расшифровка